唐人町駅の新たな改札口（入場専用）を供用開始します！

唐人町駅では、「みずほ PayPay ドーム福岡」でのイベント終了後における駅の混雑緩和や、

お客様の利便性向上を目的に、駅西側に入場専用の新たな改札口（ＩＣ・タッチ決済専用）

を設置し、 令和７年１１月２０日（木）の始発から供用開始しますのでお知らせいたします。

１． 供用開始日及び供用時間

供用開始日 ： 令和７年１１月２０日（木）の始発

供 用 時 間 ： 始発～終電まで

２． ご利用可能なお客様

 「ＩＣカード」または「タッチ決済」をご利用のお客様

 唐人町駅から乗車されるお客様（唐人町駅で下車し、出場される方はご利用できません）

３． ご注意事項

 新改札口は階段のみのため、エレベーターやエスカレーターをご利用されるお客様は、現改札口

をご利用ください。

 ＩＣカードのチャージや、きっぷ（普通乗車券・回数券・１日乗車券等）、ＩＣカード以外の定期券をご

利用のお客様は現改札口をご利用ください。

令和７年１１月１４日

交通局施設車両部計画課

担当：末﨑、河北

電話 092–732–4137

↑みずほ PayPay ドーム福岡

IC カード専用改札機  ２台
タッチ決済専用改札機 １台

新改札口（入場専用）

現改札口

■ コンコース階（改札入口）
タッチ決済専用改札機

（スタンド型）

ＩＣカード専用改札機